
                  
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                         

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

04.02.2020                                 п.Причулымский                                 № 015-П 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Причулымского сельсовета от 

01.04.2016  № 056-П «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения и ведения планов закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд» 

 

В целях оптимизации муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Причулымского сельсовета, руководствуясь Федеральным 

законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 14, 17 

Устава Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, 

принимая во внимание протест Ачинской городской прокуратуры от 

30.01.2020 № 7/3-05-2020, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Причулымского сельсовета от 01.04.2016  № 056-П «Об утверждении 

Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в информационном листе «Причулымский 

вестник», и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района: 

http://adm-prichulim.gbu.su/. 

 

 

Глава Причулымского сельсовета                                              Т.И.Осипова 

 
Абрамова Оксана Сергеевна 

8 (39151) 91-2-39 

http://adm-prichulim.gbu.su/

